
Uchwała Nr I/2/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Słubicach

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Słubicach, którymi zostali wybrani radni

1) radna Maria Sklaniak

2) radny Jarosław Sadowski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: B852E4C6-C81A-4B07-8C53-E3497DE36384. Uchwalony Strona 1




